[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЧЕРЕДНАЯ XVII СЕССИЯ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
04 декабря 2015 года № 105

пгт.Пиндуши
О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Пиндушского городского поселения

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний от 6 августа 2015 года, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в часть II Правил землепользования и застройки Пиндушского городского поселения, утвержденных Решением Совета Пиндушского городского поселения от 23 августа 2013 года № 170 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пиндушского городского поселения» следующее изменение:

на карте градостроительного зонирования территории пгт.Пиндуши, д.Лумбуши, ст.Вичка М1:50000 изменить часть ЗОНЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ И КОММУНАЛЬНО-СКЛАДСКОЙ ЗАСТРОЙКИ 5 КЛАССА ОПАСНОСТИ (П-4) на ЗОНУ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ В НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ (СХ-1) ориентировочной площадью 8000 кв.м., находящейся в п.Пиндуши в районе пересечения ул. Кирова и ул. Кожпром, согласно приложенной схеме.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                         Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения                                                          В.Ф. Ефимов
Утвержден
   решением Совета
Пиндушского городского поселения

от  04 декабря 2015 года № 105
Схема

Выкопировка из Правил землепользования и застройки Пиндушского городского поселения, утвержденных Решением Совета Пиндушского городского поселения от 23 августа 2013 г. № 170
[image: image2.png]

                                                             Вносимые изменения[image: image3.png]